2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
29.06.2021 года                                                                                                          № 324
О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов
Руководствуясь статьями 58, 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 закона Приморского края от 02.08.2005 № 271-КЗ «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Приморском крае»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать замену дотации бюджетам городских округов на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Серебряков).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко